АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019                                                                                               № 2219
Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов города Бердска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи  25 Устава города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов города Бердска периодическое печатное издание газета «Бердские новости».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Лаптеву М.В.

Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин